DIÁRIO

OFICIAL

Jacoprev - Previdência dos

Servidores de Jacobina

DIÁRIO OFICIAL

Edição 176 – Ano 2

30/08/2021

Jacoprev – Jacobina Previdência

EXTRATO DE DISPENSA

ESPÉCIE DISPENSA

Nº 053/2021

CONTRANTE JACOPREV – JACOBINA PREVIDÊNCIA

CONTRATADA JONATHAS SOUZA SOC INDIV ADVOCACIA ME

OBJETO Prestação de serviço de Assessoria e capacitação da

Diretoria de Benefícios da JACOPREV com foco na

especialização dos servidores para operacionalização do

COMPREV, conforme detalhamento de serviços na

Proposta encaminhada.

NATUREZA  Serviços

FUNDAMENTAÇÃO Art. 24, inciso II Lei 8.666/93

VIGÊNCIA 19/08/2021 A 31/12/2021

VALOR GLOBAL R$ 17.100,00

ASSINA

CONTRATANTE

ARNÓBIO FIUSA SOUSA

ASSINA

CONTRATADA

JONATHAS SOUZA SOC INDIV ADVOCACIA ME

ESPÉCIE DISPENSA

Nº 054/2021

CONTRANTE JACOPREV – JACOBINA PREVIDÊNCIA

CONTRATADA HS BARBOSA SANTOS ROSA SOUSA-MASTER

COMERCIO E TECNOLOGIA

OBJETO Prestação de serviços de criação de marketing com

publicidade online divulgada em redes sociais.

NATUREZA  Serviços

FUNDAMENTAÇÃO Art. 24, inciso II Lei 8.666/93

VIGÊNCIA 25/08/2021 a 31/12/2021

VALOR GLOBAL R$ 4.800,00

ASSINA

CONTRATANTE

ARNÓBIO FIUSA SOUSA

ASSINA

CONTRATADA

HS BARBOSA SANTOS ROSA SOUSA-MASTER

COMERCIO E TECNOLOGIA

Jacoprev - Previdência dos

Servidores de Jacobina

DIÁRIO OFICIAL

Edição 176 – Ano 2

30/08/2021

EXTRATO DE CONTRATOS

Nº DO CONTRATO: 081/2021; OBJETO: Contratação de Prestação de serviço de
Assessoria e capacitação da Diretoria de Benefícios da JACOPREV com foco na
especialização dos servidores para operacionalização do COMPREV, conforme
detalhamento de serviços na Proposta encaminhada; MODALIDADE: Dispensa  Nº
053/2021 com fulcro no art 24 II da Lei 8666/93; VALOR DO CONTRATO: R$ 17.100,00
PRAZO DE VIGÊNCIA: 19/08/2021 a 31/12/2021; ASSINA PELO CONTRATANTE:
Arnóbio Fiusa Sousa; ASSINA PELO CONTRATADO: JONATHAS SOUZA SOC INDIV
ADVOCACIA ME.

Nº DO CONTRATO: 082/2021; OBJETO: Contratação de Prestação de serviços de
criação de marketing com publicidade online divulgada em redes sociais;
MODALIDADE: Dispensa  Nº 054/2021 com fulcro no art 24 II da Lei 8666/93; VALOR DO
CONTRATO: R$ 4.800,00. PRAZO DE VIGÊNCIA: 25/08/2021 a 31/12/2021; ASSINA

PELO CONTRATANTE: Arnóbio Fiusa Sousa; ASSINA PELO CONTRATADO: HS
BARBOSA SANTOS ROSA SOUSA-MASTER COMERCIO E TECNOLOGIA.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO: 076/2021; OBJETO: Prorrogação de vigência de
contrato e aditivo de valor na prestação de serviço de locação de imóvel tipo galpão para

uso da guarda dos veículos doados pelo município em favor da JACOPREV através da Lei

Municipal 1728/2020 publicado no Diário Oficial de Jacobina, conforme fundamentação do
art. 57 inciso II e art 65 da Lei 8666/93. Data do aditivo 29/08/2021. Prazo: 02 meses.
Vigência de 29/08/2021 a 2910/2021. ASSINA PELO CONTRATANTE: ARNÓBIO
FIUSA SOUSA; ASSINA PELO CONTRATADO: AZIZI MARIA FAHIEL ARAÚJO.